
 

 

Výzva k podání nabídek 

  

Název zakázky: „Dodávka automobilu“ 

Předmět zakázky: 
Dodávka automobilu včetně záručního a pozáručního 
servisu 

Datum vyhlášení zakázky: 15.07.2016 

Název zadavatele: 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola veterinární, 
zemědělská a zdravotnická Třebíč 

Sídlo zadavatele: Žižkova 505, 674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

RNDr. Miroslav Dočkal, MSc, ředitel 
Tel.: +420 568 610 154 

IČO zadavatele: 60418460 

DIČ zadavatele: CZ60418460 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

RNDr. Miroslav Dočkal, MSc  
568610154 
reditel@szstrebic.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 15.08.2016 

Místo pro podávání nabídek: 

Datum zahájení:  15.07.2016 
Datum ukončení: 15.08.2016 v 12:00hod. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ve 13:00 hod. 
na adrese Vyšší odborná škola a Střední odborná škola 
veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč , Žižkova 
505, 674 01 Třebíč. 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho 
osobního vozidla včetně záručního a pozáručního 
servisu, a to dle bližší specifikace uvedené v příloze 
č.1 zadávací dokumentace, která tvoří přílohu této výzvy. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (vč. DPH): 

380 000 Kč s DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Doba dodání automobilu je 120 dnů od podpisu kupní 
smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
Záruční servis bude prováděn po dobu 24 měsíců od 
předání automobilu a pozáruční servis bude poskytován 
po skončení záručního servisu, a to po celou dobu, kdy 
bude vlastníkem dodaného automobilu zadavatel. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola veterinární, 
zemědělská a zdravotnická Třebíč 
Žižkova 505, 674 01 Třebíč 

Hodnotící kritéria: 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková 
cena. Před zahájením hodnocení budou nabídkové ceny 
posouzeny analogicky z hlediska § 77 zákona, tj. zda se 
nejedná o tzv. mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
Hodnocen bude součet cen za dodávku automobilu a 



 

 

servis po dobu 24 měsíců od převzetí automobilu 
zadavatelem, a to s DPH. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč v nabídce uvede kontaktní osobu za uchazeče, 
a to v této struktuře: jméno, telefon (mobilní telefon), e-
mail 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka včetně všech součástí bude v českém jazyce a 
musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci. Musí být označena kontaktními údaji 
uchazeče, zabezpečena proti vkládání nebo záměně 
listů a opatřena názvem projektu.  
Nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené 
obálce s názvem veřejné zakázky, výzvou „NABÍDKA -
NEOTEVÍRAT“ a označením „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – 
dodávka automobilu.“ 
 Obsah nabídky: 
Nabídka musí být členěna do samostatných částí 
řazených za sebou a označených shodně s 
následujícími pokyny: 

1. Krycí list nabídky.  
2. Specifikace předmětu zakázky / nabízený předmět 

plnění. 
3. Návrh kupní smlouvy, který musí být podepsán 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče  
4. Čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů 
5. Výpis z obchodního rejstříku, 
6. Doklad o oprávnění k podnikání. 

Nabídka musí být podána ve dvou vyhotoveních 
v českém jazyce.  

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další 
podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

Zadávací řízení se řídí: 

Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek č. 06/14. a zákon č.137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se na 
zadávací řízení nevztahuje s výjimkou zásad uvedených 
v ustanovení § 6. 

 
 

 
V Třebíči dne 15.07.2016 

                                        …………………………………………… 
          RNDr. Miroslav Dočkal, ředitel 
 


